Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»__________2018              г. Черкесск

                           № ___
О внесении изменения  в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 07.11.2012 № 475 «Об утверждении состава, порядка проведения заседаний и принятия решений правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Карачаево-Черкесской Республики»

Правительство Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 07.11.2012 № 475 «Об утверждении состава, порядка проведения заседаний и принятия решений правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции постановлений Правительства Карачаево-Черкесской Республики  от  21.12.2015 № 368; от 26.05.2015 № 134; от 07.06.2016 № 150) следующее изменение:

приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                        А.А. Озов

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:
Руководитель Администрации

Главы и Правительства КЧР
               Э.Б. Салпагаров

Заместитель Председателя

Правительства КЧР                                                                             Д.Ю.Суюнов

Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства  КЧР,

начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства  КЧР                                    Ф.Я. Астежева

Начальник  Государственно – правового

управления Главы и Правительства КЧР                                          А.А. Тлишев
Заместитель главного врача РГБЛПУ

«Карачаево-Черкесская республиканская
клиническая больница» -

руководитель Сосудистого центра
    М.Б. Темрезов
Проект подготовлен Министерством  здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

Министр                                                                                             К.А. Шаманов

Приложение к постановлению
Правительства Карачаево-Черкесской
Республики от ________№____

«Приложение 1 к постановлению
Правительства Карачаево-Черкесской
Республики от 07.11.2012  № 475
Состав правления
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Карачаево-Черкесской Республики

	Шаманов Казим Азреталиевич
	-
	Министр здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики, председатель правления

	Джанкезов Айдемир Сеитбиевич
	-
	директор Территориального фонда обязательного медицинского страхования Карачаево-Черкесской Республики, заместитель председателя правления

	Кипкеева Тамара Усмановна
	-
	заместитель Министра здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики, начальник отдела охраны материнства и детства

	Камышан Вадим Валентинович
	-
	заместитель Министра финансов Карачаево-Черкесской Республики

	Гочияев Борис Хаджи-Ахматович
	-
	директор филиала закрытого акционерного общества «Медицинская акционерная страховая компания» (ЗАО «МАКС-М») в г. Черкесске (по согласованию)

	Тебуев Ахмат Мухутдинович
	-
	председатель Карачаево-Черкесской республиканской организации профсоюза работников здравоохранения (по согласованию)

	Червонова Елена Евгеньевна
	-
	председатель комитета по социальной политике, охране здоровья населения и экологии Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики (по согласованию)

	Темрезов Марат Бориспиевич
	-
	заместитель главного врача РГБЛПУ «Карачаево-Черкесская республиканская клиническая больница» - руководитель Сосудистого центра (по согласованию)

	Шенкао Гаша Айсовна
	-
	главный врач республиканского бюджетного учреждения здравоохранения «Черкесская городская поликлиника» (по согласованию)

Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики
                                         Э.Б. Салпагаров

Министр здравоохранения

Карачаево-Черкесской Республики                                             К.А. Шаманов